Semillas de Pasto. 

Ubicación:  Aldea El Coco, Municipio de Trujillo, Departamento de Colon.  

Contrato No: 04-2025-BIENES-Ortiz y Asociados- SEAGRO. 

Período de Ejecución del Contrato: del 16 de octubre al 14 de diciembre de 2025.    

Monto del Contrato: L 652,255.00 (Seiscientos Cincuenta y Dos Mil Doscientos Cincuenta y Cinco 

Lempiras Exactos),  

Contratante: Sociedad Colectiva Ortiz y Asociados.  

Proveedor: Servicios Agropecuarios S.A. (SEAGRO). 

Aldea El Coco, Municipio de Trujillo, Departamento de Colon, 23 de octubre de 2025.